
DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

Município de
São José do Vale do Rio Preto

ANO XIII nº 2.667 - 4ª-feira, 21 de dezembro de 2022

PORTARIA

ATO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MARCOS ANTONIO MACHADO
Presidente da Mesa Diretora

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Vice-Presidente da Mesa Diretora

FRANCISCO LIMA BULHÕES
1º Secretário da Mesa Diretora

ADRIANA GONÇALVES NARDY
2ª Secretária da Mesa Diretora

DANIELA APARECIDA DE
CARVALHO DA SILVA

Vereadora

JAQUELINE HIAT DIAS
Vereadora

LUIS DE SOUZA TEIXEIRA
Vereador

MARCELO RABELLO NEVES
Vereador

RAPHAEL BRANCO DOS SANTOS
Vereador

***********************************
Marcelo Fernando Ramos

Chefe de Gabinete da Presidência

Leidimara Fonseca de Souza
Assessora Especial da Presidência

Larissa Muniz de
Andrade Rodrigues

Diretora Geral

Michele Cabral Tavares
Diretora Financeira

Raquel Xavier de Carvalho Castro
Secretária de Gabinete

Glaudilene Lopes de
Carvalho de Oliveira

Assessora Parlamentar das Comissões

Elisangela Alves Rodrigues
Gilmara Ferreira Cordeiro

Renato F. Marques de Oliveira
Assessores Parlamentares I

SUMÁRIO

Portaria- Página 1
Ato da Comissão de Licitação

Página 1

Câmara

Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2022

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 1218/2022;
PARTES: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto, inscrita
no CNPJ sob o nº 32.002.305/0001-29 e a empresa Officeport Tecnologia
da Informação LTDA ME, inscrita CNPJ 36.463.263/0001-84;
OBJETO: consiste na contratação de empresa especializada em
desenvolvimento e licenciamento de uso de sistemas de gestão pública
municipal, e outros serviços complementares de implantação,
conversão de dados, suporte técnico, para atendimento da câmara
municipal de São José do Vale do Rio Peto.
VIGÊNCIA: De 03 (três) meses, iniciando-se em 14 de dezembro de
2022 e findando-se em 13 de março de 2023;
VALOR: R$ 10.747,50 (dez mil, setecentos e quarenta e sete reais e
cinquenta centavos), sendo, R$ 3.582,50 (Três mil quinhentos e oitenta
e dois reais e cinquenta centavos), mensal, pelo período de até 03
(três) meses.
PROGRAMA  DE  TRABALHO: 10.001.01.031.001.2.001-3.3.90.39-01;
DATA  DA  ASSINATURA: 14 de dezembro de 2022

Michele Cabral Tavares
Gerente Financeira

Matrícula: 112-2

PORTARIA Nº 28, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere a
legislação em vigor, de conformidade com o Artigo 105 da Lei
Complementar nº 47 de 2013 e nos termos do Procedimento
Administrativo nº 1.137 de 2022,

RESOLVE:

Conceder LICENÇA   MATERNIDADE a servidora GLAUDILENE
LOPES  DE CARVALHO DE OLIVEIRA, matrícula nº 229-1,
Assessora Parlamentar das Comissões, pelo período de 180 (cento e
oitenta) dias, com validade a contar de 16/11/2022.

MARCOS  ANTONIO  MACHADO
Presidente da Câmara Municipal


